
 

 

 

UCHWAŁA NR 1715/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 LUTEGO 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na doposażenie kuchni szpitalnej  

w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii  w Morawicy. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2018.2190 t.j. z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej w wysokości 141 140,00 zł (słownie: sto czterdzieści jeden 

tysięcy sto czterdzieści złotych) na doposażenie kuchni szpitalnej w Świętokrzyskim Centrum 

Psychiatrii  w Morawicy. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85120 Lecznictwo psychiatryczne, § 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych, zadanie pn. „Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym”, 

symbol podzadania - 000 15. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim  

a  Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii  w Morawicy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

 

                                                                                                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Obecna kuchnia Szpitala posiada wystarczającą infrastrukturę techniczną  

do przygotowywania posiłków w liczbie przekraczającej dotychczasowe zapotrzebowanie, 

przy czym w ramach rozwinięcia działalności, konieczne jest dokonanie doposażenia  

w niezbędny sprzęt kuchenny i transportowy. Dotychczasowy ulega częstym awariom,  

co stanowić może zagrożenie bezpieczeństwa osób go obsługujących, natomiast dalsze  

ich usuwanie jest nieopłacalne. W części produkcyjnej bloku żywienia znajduje się pięć 

kotłów, w tym trzy z nich użytkowane są od ponad 30 lat, a także dwa zestawy kociołków 

przechylnych, z których jeden nie jest sprawny. Ponadto wymiana wyeksploatowanych 

wieloletnim użytkowaniem szaf chłodniczych na komorę chłodniczą zapewni zmniejszenie 

kosztów eksploatacji, a pozostały zakupiony sprzęt (tj. m.in. zmywarka do pojemników,  

dwa kotły parowe o pojemności około 350 litrów, piec konwekcyjny elektryczno-parowy,) 

pozwoli  usprawnić proces produkcji posiłków i umożliwi ich sprzedaż na zewnątrz. 


